[image: image1.jpg]PREFEITURA MUNICIPAL

!

bEscanso-SC g

SEGURANCA RUMO AO 3° MILENIO

5

2" DESCANSO

	Estado de Santa Catarina
Município de Descanso

PORTARIA N° 15993/2020, de 22 de setembro de 2020.
NOMEIA COMISSÃO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
SADI INÁCIO BONAMIGO, Prefeito de Descanso, Estado de Santa Catarina, usando das atribuições que lhe são conferidas e de acordo com a lei,
RESOLVE:
Art. 1º. Nomear, para servirem em comissão de recebimento de bens, os seguintes membros:

I. MAICON ROSIN, Código 3.630, ocupante do cargo de Secretário de Educação;
II. ODINEI ROGÉRIO ALVES RODRIGUES, Código: 3.524, ocupante do cargo efetivo de Mecânico;
III. ELIELSO BARBOSA TAVARES, Código: 3.260, ocupante do cargo efetivo de Controlador Interno.
Art. 2º. A comissão acima designada terá como incumbência específica Receber os bens adquiridos por esta Administração constantes das notas fiscais nº 26.184, de 14/09/2020.
Art. 3º. A comissão deverá emitir termo circunstanciado, conforme inciso II e §1º do art. 73, da lei 8.666/93.

Art. 4°. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Descanso - SC, 22 de setembro de 2020.

Sadi Inácio Bonamigo
Prefeito de Descanso

Certifico que publiquei a presente Portaria.
Thais Regina Durigon – Agente de Secretaria.
[image: image1.jpg]